

ZP.271.8.2025

Augustów, dnia 29 maja 2025 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
pn. „Poprawa bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym Polski i Ukrainy w
zakresie ratownictwa”.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1320) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:

A. Pytania do postępowania

Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 20 czerwca 2025.

Prośbę motywujemy faktem, że wymagany pojazd jest nowym projektem, któremu musimy poświęcić zdecydowanie więcej pracy niż przy standardowym projekcie, a dodatkowo wkraczamy już w sezon urlopowy, co powoduje że pracujemy w okrojonym składzie, a to dodatkowo ogranicza możliwości projektowe.

Dodatkowym problemem są też zbliżające się targi IFRE 2025 w Kielcach, do których chcemy się dobrze przygotować, co powoduje dalsze niedobory personalne.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert.

B. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie ulegają zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 SWZ <u>przed zmianą jest:</u>

14.2 Termin składania ofert: 10.06.2025 r. godz. 10:00

14.3 Termin otwarcia ofert: 10.06.2025 r. godz. 10:05

w rozdziale 14 SWZ <u>po zmianie jest:</u>

14.2 Termin składania ofert: 20.06.2025 r. godz. 10:00

14.3 Termin otwarcia ofert: **20.06.2025 r. godz. 10:05**

w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest:

15.1 Wykonawca jest związany ofertą 90 dni tj. do dnia 07.09.2025 r.

w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest:

15.1 Wykonawca jest związany ofertą 90 dni tj. do dnia 17.09.2025 r.

C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 294624-2025 z dnia 07.05.2025 r.

w sekcji: 5.1.12

- Termin składania ofert
- Data otwarcia

D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
Sławomir Sieczkowski**

.....
(Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona)